

**John Sebastian ApS**

**CVR-nr. 33 85 88 92**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

**Bentzonsvej 54 1 th**

**2000 frederiksberg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. juli 2021

Dirigent

John Sebastian Laursen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

John Sebastian ApS

Bentzonsvej 54 1 th

2000 frederiksberg

CVR-nr.: 33 85 88 92

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Direktion**

John Sebastian Laursen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anparter, investeringer og dermed beslægtet virksomheder, samt designer aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 65.992 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 103.559 og en egenkapital på kr. -211.808.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>66.252</u>	<u>-305.955</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>66.252</b>	<b>-305.955</b>
Nedskrivning af kapitalandele	0	-80.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-260</u>	<u>-4</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>65.992</b>	<b>-385.959</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><b>65.992</b></u>	<u><b>-385.959</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	65.992	-385.959
	<u><b>65.992</b></u>	<u><b>-385.959</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Note</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	103.559	0
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>103.559</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>	<u>103.559</u>	<u>0</u>



**Balance pr. 31. december 2020**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-291.808	-357.800
<b>4 Egenkapital</b>	<b>-211.808</b>	<b>-277.800</b>
Gæld til banker	0	1.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.976	64.976
Anden gæld	250.391	210.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>315.367</b>	<b>277.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>315.367</b>	<b>277.800</b>
<b>Passiver</b>	<b>103.559</b>	<b>0</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

## Egenkapitaloppgørelse

### Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	28.159		-385.959	-357.800
	<u>108.159</u>	<u>0</u>	<u>-385.959</u>	<u>-277.800</u>

### Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	-357.800		65.992	-291.808
Forslag til udbytte	0			
	<u>-277.800</u>	<u>0</u>	<u>65.992</u>	<u>-211.808</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-260	-4
I alt	<u>-260</u>	<u>-4</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	25.000	80.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2020	0	0
Nedskrivning	0	80.000
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital	Regnskabs- mæssig værdi
John Sebastian Holding ApS, København	100%	0	64.975	0
SafeBrick ApS*	50%	0	0	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

## 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Joh Sebastian Holding ApS og er administrationselskab . Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

## 6 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

John Sebastian Laursen  
Bentzonsvej 54 1. th.  
2000 Frederiksberg

### Grundlag

Hovedanpartshaver  
Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

John Sebastian Laursen  
Bentzonsvej 54 1. th.  
2000 Frederiksberg

### Transaktioner med nærtstående partner:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående partner.